
2011年中国男子手球联赛（第二阶段）

球队名单(媒体表)

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

Copyright: 09/12/2011IHF / CHA handball@126.comLongman Sportsoft20:35:35

天津队 201196000-53-1/1

号码 姓名 位置 年龄 身高
(CM)

体重
(KG)

总场次 总进球

平均

编码 姓名 职务

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

14

15

16

17

18

19

刘宗其

李岳朋

李军

李松浩

刘会晨

李志成

张青

孟凡钢

李帅

王毅

田剑侠

张俊岭

刘海亮

周群

孙永

梁堂亮

守门员

左后卫

右后卫

中后卫

底线

左边锋

底线

中后卫

右边锋

守门员

底线

左边锋

左边锋

20

25

23

18

20

22

22

32

22

16

25

25

21

17

26

24

 22.4

190

194

190

190

196

186

192

190

193

191

190

196

194

190

189

191

191.4

A

B

C

D

E

F

尚喜

穆瑞正

刘伟成

杜瑞军

曹久利

冀谦

主教练

领队

助理教练

助理教练

助理教练

医生

01/03/1991

01/12/1986

01/07/1988

01/01/1993

01/03/1991

01/04/1989

01/04/1989

01/07/1979

01/07/1989

01/02/1995

01/09/1986

01/12/1986

01/08/1990

01/07/1994

01/01/1985

01/03/1987

生日 俱乐部

http://www.ihf.info/
mailto�longman@china.com
http://www.longmansports.com
http://www.longmansports.com

