

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

IHF Official System

2011年中国男子手球联赛(第二阶段) 球队名单(媒体表)

天津队 201196000-53-1/1

号码	姓名	位置	生日	年龄	俱乐部	身高 (CM)	体重 (KG)	总场次	总进球
1	刘宗其	守门员	01/03/1991	20		190	(110)		
2	李岳朋	左后卫	01/12/1986	25		194			
3	李军	右后卫	01/07/1988	23		190			
4	李松浩		01/01/1993	18		190			
5	刘会晨		01/03/1991	20		196			
6		中后卫	01/04/1989	22		186			
7	张青	底线	01/04/1989	22		192			
9	孟凡钢	左边锋	01/07/1979	32		190			
10	李帅	底线	01/07/1989	22		193			
11	王毅		01/02/1995	16		191			
14	田剑侠	中后卫	01/09/1986	25		190			
15	张俊岭	右边锋	01/12/1986	25		196			
16	刘海亮	守门员	01/08/1990	21		194			
17	周群	底线	01/07/1994	17		190			
18	孙永	左边锋	01/01/1985	26		189			
19	梁堂亮	左边锋	01/03/1987	24		191			
	平均			22. 4		191. 4			

编码	姓名	职务
A	尚喜	主教练
В	穆瑞正	领队
С	刘伟成	助理教练
D	杜瑞军	助理教练
Е	曹久利	助理教练
F	冀谦	医生